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Ankomstinformation Visby ! 
  

 

 

Målgången ligger strax utanför Kallis i Visby Hamn och arrangeras av Wisby Segelsällskap. 

 

OBS! Detta är en hamn med färjetrafik, gå inte in då färjan kommer eller avgår. Destination 

Gotlands färjor ankommer kl. 23:05, 23:25, och avgår kl. 16:00, 16:20, 19:50, 07:15.  

 

Försvarsmakten kommer eventuellt vara stationerade på Norra Vågbrytaren, detta bör dock 

inte störa trafiken i hamnen, var dock uppmärksamma och respektera deras anvisningar. 

 

Ni kommer ligga för natten vid bryggor i Visby Gästhamn som drivs av företaget Gotland 

Adventure AB som så generöst bjuder på hamnavgiften vid detta tillfälle. Vi kommer ha 

funktionärer från Wisby Segelsällskap på bryggorna som guidar er till lämplig plats, följ deras 

anvisningar så går allt snabbt och smidigt. Glöm inte tacka alla som ställer upp för er denna 

sena kväll. 

 

Wisby Segelsällskap kommer hålla grillen varm och servera hamburgare med tillbehör och 

dricka för 100 kr fram till kl. 24:00. Swishbetalning. Passa på att umgås på kajen. Det finns 

även restauranger i närheten men en söndagskväll kan det vara begränsade öppettider. Njut av 

solnedgången i havet om ni kan! 

 

I Visby Gästhamn har ni fri tillgång till 10 duschar och 10 toaletter, dörrkort hänger vid var 

dörr. Passa på att duscha så fort ni kan så hamnar ni inte i kö senare när alla andra skall gå 

samtidigt. 

 

Hamnkartan nedan, se sid 2:   

Det gula huset med vitt tak längs med hamnens nordsida inrymmer duschar på södra 

långsidan och toaletter på norra långsidan. Sopor kan lämnas i en liten inhägnad under tak, 

väster om gula huset, dörrkort hänger även där. 

 

Tankning sköts genom Visby Gästhamn på tfn 073-6006300. 

 

Vi önskar er alla en riktigt fin och säker segling och hoppas att ni kommer vid fler tillfällen 

för att uppleva vår underbara ö. 

 

Varmt välkomna till Visby önskar Wisby Segelsällskap och Visby Gästhamn! 
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